



Utvalg: **Formannskap**
Møtested: Lekatun - Kommunestyresalen
Dato: 20.06.2019
Tidspunkt: 10:00 – 10:30

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 951 09 887. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Leka, 18.06.2019

Per Helge Johansen
ordfører

Solveig Slyngstad
rådmann

Saksliste

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
PS 43/19	Søknad om omgjøring av skjenke areal- Herlaug AS	Vertshuset	2019/43



Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Formannskap	43/19	20.06.2019

Søknad om omgjøring av skjenke areal - Vertshuset Herlaug AS

Vedlegg:

- 1 Søknad om skjenkebevilling - Vertshuset Herlaug AS

Rådmannens forslag til vedtak

Vertshuset Herlaug AS får omgjort arealet for sin serverings- og skjenkebevilling. Bevillingen vil nå gjelde et godkjent, begrenset område rundt Vertshuset Herlaugs AS kjøkkenvogn ved Skeisenteret. Området det skal skjenkes innenfor må avgrenses med gjerde, eller markeringer som tydelig viser hvor skjenking er tillatt.

Hjemmel for vedtak

Bakgrunn for saken

Vertshuset Herlaug AS har serverings- og skjenkebevilling i og rundt Vertshuset Herlaug. De driver ikke lenger dette stedet, men skal starte opp nytt serveringssted i Skeishavna. De har investert i kjøkkenvogn og fått disponere et område i Skeishavna til plassering av vogna, samt område hvor de kan sette opp telt, bord og stoler for matserving.

De ønsker også her å ha muligheten til alkoholserving, og søker derfor om å utvide/omgjøre sin serverings- og skjenkebevilling til å gjelde området de får disponere i Skeishavna.

Saksopplysninger

Åsmund Aune, som er skal være driver av serveringsstedet, har bestått prøve etter serveringsloven og bestått skjenkeprøve etter alkoholloven. Han er også klarert fra politiet i forhold til vandel, til å kunne drive serveringsvirksomhet og skjenking av alkoholholdige drikker.

Kommunen har i PS 33/19 gitt Aune tillatelse til å disponere et område i Skeishavna til virksomheten. For at han skal kunne drive her, må serverings- og skjenkebevilling omgjøres til å gjelde dette området.

I vedtak om gjeldende skjenkebevilling, PS 14/16, står det bl.a: «*Skjenkebevillingen omfatter hele Vertshuset Herlaug AS sine serveringslokaler både i 1. og 2. etasje samt altan og hage.*» Dette må omgjøres til Skeishavna på et definert område. Vedlagt søknad om serverings- og skjenkebevilling, har søker lagt ved et kart hvor han har definert området det skal serveres og skjenkes på. Dette området må godkjennes av formannskapet.



Vurdering

Vertshuset Herlaug AS kan gis omdisponering av området for sin serverings- og skjenkebevilling. Det forutsettes at plassering av kjøkkenvognen og skjenkeområdet er godkjent i henhold til gjeldende lover og forskrifter, deriblant PLB.

Konklusjon/tilråding

I henhold til forslag til vedtak.

Solveig Slyngstad
rådmann

Melding om vedtak sendes:
Vertshuset Herlaug AS
Leka Industriselskap
Rådmann
Saksbehandler



Søknad om skjenkebevilling	
UTVIDET	<input checked="" type="checkbox"/>
AMBULERENDE (Lukket selskap)	<input type="checkbox"/>
ENKELTANLEDNING (Åpent arrangement)	<input type="checkbox"/>

Arkiv	LEKA KOMMUNE	
KOMMUNE	Saksnr.	Løpenr.
	2019143	12019
Løpenummer:		
Arkivsaknummer:	13 JUN 2019	
Mottatt dato:		
Saksbehandlarkode (prim./sak.)		
Saksbehandler	VTH	
Kopimottaker		

1. BEVILLINGSSØKER/ ARRANGØR

Navn/firma/forening	Vertshuset Herlang AIS		Fødselsdato/Organisasjonsnummer:	912748154
Stedsadresse:	Frøvikveien 10		Telefon:	97134163
Postnr.	Poststed:	E-post:		
7994	Leka	rasanne@live.no		

TYPE ALKOHOL:	Alkohol gr.1	Alkohol gr.2	Alkohol gr.3	Bevilling til vin kan bare gis dersom det også er gitt bevilling for øl. Bevilling til brennevin kan bare gis dersom det også er gitt bevilling for øl og vin.
DATO for arrangementet:	Høyst 4,7 %	Høyst 22 %	Høyst 60 %	
	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

ØNSKET SKJENKETID:		
Alkoholholdig drikk under 22 % (øl, vin rusbrus ol.)	Fra kl. 09.00	Til kl. 01.00
Alkoholholdig drikk over 22 % (brennevin)	Fra kl. 12.00	Til kl. 01.30

SKJENKEAREAL - Sted/ adr.:
Beskriv området det søkes bevilling for, angi m ² , plassering av bar, evt. uteareal/ kart, rømningsvei, mv:
Nord aust for skisenteret. Ca 500m ²
Det blir sett opp Benker og telt.
Kjøkken vogn blir satt opp i området, der blir kjøp av mat og drikke.
OPPLYSNINGER OM ARRANGEMENTET - Tidspunkt på døgnet:
Beskriv type arrangement, aldersgrense/ aldersgrupper, maks antall gjester/ deltakere, avkreves betaling, mv:

Søknaden sendes til: (velg den kommunen hvor arrangementet finner sted)
postmottak@leka.kommune.no
vikna@vikna.kommune.no
postmottak@naroy.kommune.no

Kommunene Leka, Vikna og Nærøy



2. NAVN PÅ SKJENKEANSVARLIG over 20 år:

Navn: <i>Asmund Aune</i>		Fødselsnr.: <i>03096441915</i>
Stedsadresse: <i>Frøvikveien 10</i>		Telefon: <i>97134163</i>
Postnr.: <i>7994</i>	Poststed: <i>Leka</i>	E-post: <i>asamund@olise.no</i>

3. NAVN PÅ STEDFORTREDER SKJENKEANSVARLIG over 20 år:

Navn: <i>MARIEANN AUNE</i>		Fødselsnr.: <i>290865</i>
Stedsadresse: <i>FRØVIKVEIEN 21</i>		Telefon:
Postnr.: <i>7994</i>	Poststed: <i>LEKA</i>	E-post: <i>miamia_orig.65@hotmail.com</i>

4. BEKREFTELSE OG UNDERSKRIFT

Jeg bekrefter at ovenstående opplysninger er riktige og forplikter meg herved til å besørge at bestemmelser i alkoholloven og dens forskrifter blir overholdt.	
Sted, dato <i>13/06.19 LEKA</i>	Bevillingsgivers underskrift, evt. firmastempel <i>ASUMUND AUNE</i> VERTSHUSET HERLAUGAS

Skal søknad om skjenkebevilling vurderes, må den være mottatt minst 14 dager før gjennomføring. Saksbehandlingsgebyr: kr. 350,- går i sin helhet til rusfrie tiltak for ungdom/ forebyggende arbeid.

Skjenkeansvarlig er ansvarlig for utøvelsen av bevillingen og skal sørge for at det ikke skjer brudd på alkoholovgivningen i forbindelse med skjenkingen. Skjenkeansvarlig har også ansvar for å gi alle som skjenker alkoholholdig drikk nødvendig kunnskap om regelverket og påse at de overholder dette.

Disse bestemmelsene gjelder for skjenkingen:

- Skjenking eller utlevering av brennevin til personer under 20 år eller skjenking eller utlevering til personer under 18 år av annen alkoholholdig drikk, inkludert lettøl og lettvin, må ikke skje. De samme aldersgrenser gjelder for den som skjenker alkoholholdig drikk.
- Alkoholholdig drikk må ikke skjenkes til åpenbart beruset person eller på en slik måte at en gjest må antas å bli åpenbart beruset.
- Det må påses at gjester ikke nyter medbragt alkoholvarer, og at de ikke tar med seg alkoholvarer når de forlater skjenkelokalet.
- Det må ikke skjenkes ut over tillatt skjenketid, og ikke skjenkes/ nytes utenfor det området bevillingen er gitt for.
- Arrangøren er ansvarlig for gjestene som er til stede i lokalet og i området i umiddelbar nærhet under og etter arrangementet. Dersom en person som er åpenbart påvirket av rusmidler, befinner seg på skjenkestedet, har arrangøren plikt til å avvise personen og sørge for at personer som trenger det, får nødvendig bistand.

Kommunen kan foreta kontroll av skjenkevirksomheten ved uanmeldt besøk av kommunens kontrollør. Kontrolløren kan oppholde seg i skjenkelokalet så lenge det ansees nødvendig for å observere om det finner sted brudd på skjenkebestemmelsene og vil ta kontakt med de ansvarlige etter kontrollen.

Melding til politiet: I henhold til politiloven § 11 skal politiet gis melding om alle typer arrangement. Videre skal de uttale seg om hvorvidt det kreves vaktstyrke ved arrangementet og størrelsen på denne for å avvikle arrangementet.

Søknaden sendes til: (velg den kommunen hvor arrangementet finner sted)

postmottak@leka.kommune.no

vikna@vikna.kommune.no

postmottak@naroy.kommune.no



I fulere ord forer Per Helge Johannsen
skal dette behandles for kant av siste
komme styre utt for Ferien.